第 6 号様式（第 8 条関係）

令和 年 月 日

（ 宛 先 ） 防 府 市 長

防府市営 住宅 棟 号

氏名

下記のとおり同居親族に異動がありましたので届けます。

※担当

□ システム

□ 家賃変動（有・無）

同 居 親 族 異 動 届

性別異 動 者 氏 名 個 人 番 号

入居者

生 年 月 日
婚姻・出産・死亡・

転居又は転出の別
異動年月日

入居者と

の続柄

窓口確認書類 異動届写し・住基システム・その他〔　　　　　　　　　　　〕

※確認（番号等）記載欄
※確認書類

免許証・運転経歴証明書・旅券・障害者手帳・療育手帳・在留カード・
特別永住者証明書・税理士証票・写真付身分証明書等・戦傷病者手帳

保険証・年金手帳・児童扶養手当証書・特別児童扶養手当証書・
写真なし身分証明書等・国税等の領収書等・写真なし公的書類